
L'anno duemiladiciassette addì diciotto del mese di luglio il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando

Premesso che:

-con Decreto Sindacale n. 01/2017 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P. O.;

-con Deliberazione di Giunta Municipale n. 03 del 10/01/2017 con la quale è stato approvato

il PEG/PDO provvisorio 2017;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 24/04/2017 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2017/2019;

-con delibera di Consiglio Comunale n. 37 del 24/05/2017 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2017/2018/2019 e l'aggiornamento del DUP 2017/2019;

-con delibera di Giunta Comunale n. 68 del 23/06/2017 è stato approvato il Peg Pdo

definitivo e assegnati gli obiettivi e le risorse ai diversi responsabili dei settori;

Visto richiamato e attestato con la sottoscrizione del presente atto quanto previsto

dall'articolo 183 comma 8 del TUEL che recita: "Al fine di evitare ritardi nei pagamenti e la

formazione di debiti pregressi, il responsabile della spesa che adotta provvedimenti che

comportano impegni di spesa ha l'obbligo di accertare preventivamente che il programma dei

conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del

patto di stabilità interno; la violazione dell'obbligo di accertamento di cui al presente comma

comporta responsabilità disciplinare ed amministrativa. Qualora lo stanziamento di cassa, per

ragioni sopravvenute, non consenta di far fronte all'obbligo contrattuale, l'amministrazione

aHnt+a lp nnnnrtiinp inÌ7Ìativp ^nr.lip Hi finn rnntnhilp ammini^frativri n rontrattlialp npr

Oggetto: Rettifica determina n 111 del 27-02-2017 avente per oggetto: Liquidazione
compensi per progetti finalizzati all'incremento della produttività
denominati Carnevale e Festività 2016

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n. 446 del 18-07-2017

Ufficio 4 SETTORECIG n.



^PTTOBP POI T7TA MTTNJir'TPAT Fnll Af\ 18-07-9017 On

Si appone il visto non comporta impegno di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì 18-07-2017
abile del servizio finanziario

f.to Centonze Calogero

Il Responsabile del Procedimento
f.to Bellofiore Armando

PONSABILE DEL SETTORE P. M.
> Magg. Dr. Bellofiore Armando

evitare la formazione di debiti pregressi."

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene

attestata la regolarità tecnica;

Viste le deliberazioni della G.C. n. 28 del 08/02/2016 e n. 124 del 09/08/2016 con la quale
sono stati approvati n. 2 progetti intersettoriali denominati "Carnevale 2016" e "Festività
2016", ed assegnata agli stessi la complessiva somma di €. 9.500,00, oltre ai contributi a
carico Ente;
Richiamata la determina del Responsabile pro-tempore del Settore Polizia Municipale n.
Ili del 27.02.2017 con la quale è stata disposta la liquidazione dei compensi a favore dei
dipendenti che hanno partecipato ai progetti sopra citati, nell'anno 2016;
Considerato che, nel complessivo dei compensi netti da liquidare ai partecipanti si è, per
mero errore, suddivisa la complessiva somma di €. 9.550,00 anziché 6. 9.500,00, come sopra
assegnati;
Ritenuto, pertanto, di dover parzialmente rettificare la citata determina di liquidazione,
detraendo la cifra di €. 50,00 dall'importo assegnato al dipendente Pelligra Giuseppe;

Per tutto quanto premesso, a parziale rettifica della determina n. 111 del 27/02/2016:

DETERMINA

Rettificare il p.2 della determina n. Ili del 27/02/2016 del Responsabile pro-tempore
della Polizia Municipale nel compenso assegnato al dipendente Pelligra Giuseppe che da €.
1.700,00 passa a €.1.650,00, dando atto, pertanto, che l'ammontare complessivo della somma
da liquidare è di €. 9.500,00 oltre ai contributi a carico Ente, come contabilizzati nella
determina citata.


